
CERTIFICA~O DE HABITABILlDAD

Infraestructura y
Servicios Públicos

" Tlajomulco

Dirección General de Obras Públicas
Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga 2018-2021

N~ 1060

Se expide el presente CERTIFICADO DE HABITABILlDAD de conformidad con los artículos 290 y 291 del
Código Urbano para el Estado de Jalisco, Artículo 6 Fracción 111,y artículos 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74 del título
V del Reglamento de Construcción para el Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco y sus Normas
Técnicas. Para los fines que mejor convengan al interesado.

233/20 16/06/2020 H-147/22 03/05/2022
Licenciade Construcción Fechade/Expedición Certificado de Habitabilidad Fechade Expedición

Calle / Avenida No Oficial Lote Manzana

LUIS I 74 28 20

Fraccionamiento / Colonia Condominio / Coto Población"

LA NORIA DE LOS REYES \

Uso Giro de la Edificación Dictamen'de Trazo, Usos y Destinos
específicos del Suelo \

HABITACIONAL
/

CASA HABITACiÓN

Propietario

Director Responsable de Obra Registro

ARQ. ALEJANDRO JOYA RUBIO TZOE-1318
I

Descripción Cantidad Unidad ,P.U.

CONSTRUCCiÓN TOTAL 296 M2 $133.00
'\ REVISiÓN DE PROYECTO 1 UNIDAD $402.00

FORMATO DE LICENCIA 1 UNIDAD $137.00
ACOTI)..MIENTOS (BARDEO) 50.63 M $25.00
ALJIBESY CISTERNAS 5 M3 $37.00
CONSTRUCCION DE ALBERCAS 38 M3 $147.00
HABITABILlDAD 39368 % $10.00
IMPUESTOSOBRE NEGOCIO JURIDICO 334 % $1.25

(
DONATIVO CENDI DIF TLAJOMULCO O UNIDAD $0.00
TOTAL I

Observaciones

Descuento . Costo

$39,368.00

$402.00
$137.00

$1.265.75

$185.00

$5,586.00

$3,936.80

$32,647.50

$2,544.03

$86,072.08
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Tlajomulco ~ 33 3283 4400 0 Higuera 70, Csrjtro. 45640 Tlajomulco ge Zúñiga, Jal.
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http://www.tlajomulco.gob.mx



